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REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PÉRGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TÉ INVESTIMEVE PUBLIKE

Nr. rot. Tirane, me

Lénda: Dérgohet detajimi i buxhetit 2025 — 2027 Pér shpenzimet kapitale.

PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMITTÉ t_zz
ORGANIZUAR

Tirané
DREJTORISÉ SÉ PÉRGJITHSHME TÉ THESARIT

Tiranö
DEGÉS SÉ THESARIT TIRANE

Tiranö

Né zbatim té ligjit nr. 115/2024 "Per buxhetin e vitit 2025", té Udhézimit tö Ministrit
té Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018 "Pér procedurat standarte té

zbatimit te buxhetit", si dhe né mbéshtetje té shkresés sé Prokurorise sé Posaqme
Kundér Korrupsionit dhe Krimit té Organizuar me nr. 23146 prot., me date 27.12.2024,

miratojmé detajimin e fondeve per shpenzimet kapitale, sipas tabelés bashkélidhur.

Duke ju falenderuar Pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi "Déshmorét e Kombit", Nr. 3, Tirane, Shqiperi;

MINI 1

aj

web:



Tabela e Detaiimit te Buxhetit per vitet 2025 - 2027

Ent.

everis•es

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

Ministria

e Linies

41
41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

Kodi i

Ernértimi institucionitinstitucionit
SPAK

Ve rimtaria e SPAK
Prokuroria e Posaqme Kunder1041001
Korru sionit dhe Krimit te

Prokuroria e Posaqme Kunder
1041001 Korrupsionit dhe Krimit te

Prokuroria e Posaqme Kunder1041001
Korru sionit dhe Krimit te

Prokuroria e Posaqme Kunder
1041001

Korru sionit dhe Krimit te

Prokuroria e Posacme Kunder
1041001

Korru sionit dhe Krimit te

Prokuroria e Posacme Kunder
1041001 Korru sionit dhe Krimit te

Prokuroria e Posaqme Kunder
1041001

Korru sionit dhe Krimit te

Prokuroria e Posaqme Kunder1041001
Korru sionit dhe Krimit te

Prokuroria e Posaqme Kunder1041001
Korrupsionit dhe Krimit te

Prokuroria e Posagme Kunder
1041001

Korru sionit dhe Krimit te

Prokuroria e Posagme Kunder
1041001

Korru sionit dhe Krimit te

Prokuroria e Posaqme Kunder
1041001 Korru sionit dhe Krimit te

Prokuroria e Posaqme Kunder1041001
Korru sionit dhe Krimit te

Kapitulli

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Programi

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

Llogaria

ekonomike

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

23 10000

Kodi i D.

Thesarit

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

Kodi i

Pro•ektit

19AA603

19AA604

19AA605

19AA606

23AB901

23AB903

23AB904

23AB905

23AC302

23AC304

23AC305

24AH801

24AH901

Emörtimi i Projektit

Blerje pajisje te tjera zyre

Blerje Autovetura

Blerje Paisje Elektronike

Pajisje Operacionale dhe Pajisje e Sisteme te

Teknikes O erative

Ndertim muri rrethues per Godinen e Re

Supervizim (Mbikqyrje punime ndertimi per
nevo•ate institucionit

Kolaudim punime ndertimi per nevoja te

institucionit

Shpronesim trualli per murin rrethues

Punime rikonstruksioni godina e re + punime
ndertimi ure komunikimi midis dv odinave

Supervizim

Kolaudim

Panele diellore per prodhim energii elektrike ne
funksion te institucionit te SPAK
Kosto per sisteme dhe infrastrukture TIK (siguria
kibernetike

Buxheti 2025

700,000 ooo
93,293,570

136,000

50,000

650,700

800,000

Buxheti 2026

220 ooo ooo

né leké

Buxheti 2027

210 ooo ooo

43,834,558


